

Försäkringsvillkor

SKIDUTHYRNINGSFÖRSÄKRING

Villkor gällande från 1 december 2015

Försäkringsgivare

Försäkringsgivare för denna försäkring är EIR Försäkring AB
Norrandsgatan 12, 111 43 Stockholm

Styrelsens säte: Stockholm. EIR står under Finansinspektionens tillsyn.

1. Vem kan teckna försäkringen?

Försäkringen kan tecknas av person som hyr utrustning av uthyraren.
Försäkringstagare är den person som står angiven på hyresavtalet.

2. Vad är försäkrat?

Försäkringen gäller för hyrd utrustning, Alpin relaterad utrustning såsom vinter-sommaraktiviteter.

3. När gäller försäkringen?

Försäkringen gäller under hyrestiden, enligt hyresavtalet.

4. Vad ersätter försäkringen?

Försäkringen ersätter skada på försäkrat objekt som uppstår genom plötslig och oförutsedd händelse. Med skada menas även stöld eller förlust. Ersättning lämnas med nytt eller likvärdigt objekt.

4.1 Undantag

Försäkringen gäller inte för

- stöld av objekt som nattetid förvaras utomhus i bil, i olåsttakbox, på räcke eller i annat olåst förvaringsutrymme. Som nattetid räknas tiden mellan 00.00 och 05.00.
- skada som inträffar vid åkning i avstängda eller opistade nedfarter.
- förskingring, bedrägeri eller olovligt förfogande.
- skada som kan ersättas genom garanti eller har ersatts genom annan försäkring.
- skada som orsakats genom grov vårdslöshet eller uppsåt.

5. Självrisk

För person som inte fyllt 18 år (ungdom) är självrisken **300** SEK.

För vuxen (18 år och uppåt) är självrisken **700** SEK.

6. Åtgärder vid skada

Drabbas du av skada på hyrt objekt ska du så snart som möjligt anmäla detta genom att fylla i en skadeanmälan. Bifoga kopia av hyresavtalet. Vid stöld ska du också göra polisanmälan som ska bifogas.

7. Allmänt undantag

Försäkringsskydd, skyldigheten att betala skadeersättning eller tillhandahållande av en förmån eller tjänst ska beviljas endast i den mån och så länge det inte står i strid med ekonomiska, handels- eller finansiella sanktioner eller embargon beslutade av Europeiska unionen eller Sverige som är direkt tillämpliga på avtalets parter.

Detta skall också gälla för ekonomiska, handels- eller finansiella sanktioner eller embargon som antagits av USA i den mån de inte är i strid med europeiska eller svenska lagbestämmelser.

8. Tillämplig lag och behörig domstol

För försäkringsvillkoret ska svensk lag gälla. Tvist angående detta försäkrings-villkor ska prövas av svensk domstol.

För denna försäkring gäller i övrigt bestämmelserna i försäkringsavtalslagen (FAL) 2005:104.

9. Dataskyddsförordningen (GDPR)

De personuppgifter som uthyraren samlar in om dig i samband med tecknandet av vår försäkring och i samband med vår skadereglering är nödvändiga för att vi ska kunna administrera försäkringen samt fullgöra våra avtalsförpliktelser och i övrigt hantera vår relation som kund. Uppgifterna kan även komma att användas för att utvärdera och fatta beslut om innehåll och utformning av försäkringar och marknadsanalyser.

Personuppgifter kan för dessa ändamål också komma att behandlas av bolag som uthyraren samarbetar med. Uppgifterna kan därutöver komma att användas för att skicka information om våra och våra samarbetspartners tjänster i marknadsföringssyfte, om du inte motsatt dig detta.

Du har rätt att när som helst begära tillgång till dina personuppgifter, att få felaktiga uppgifter rättade samt att i vissa fall begära radering, begränsad behandling eller invända mot behandling. Du har även rätt till dataportabilitet.

Om du har lämnat samtycke till behandling av personuppgifter har du rätt att när som helst återkalla detta, utan att det påverkar lagligheten av behandlingen innan samtycket återkallades.

Uppgifter kan komma att lämnas ut till myndigheter om det följer av lag eller myndighetsbeslut.

Om du vill utöva någon av dina rättigheter eller har frågor om hur vi behandlar dina personuppgifter kan du kontakta vårt dataskyddsombud:

Begäran om registerutdrag eller rättelse kan skickas till samma adress.

Om du anser att vi behandlar dina personuppgifter i strid med gällande dataskyddslagstiftning har du rätt att lämna klagomål till Integritetsskyddsmyndigheten (IMY).

Om du inte är nöjd med vår skadereglering

Om du inte är nöjd med vår skadehandläggning kan du få ärendet omprövat. Tala med uthyraren igen. Det kanske har uppstått ett missförstånd eller det kan ha kommit fram nya omständigheter som kan påverka bedömningen. Om du ändå inte är nöjd med handläggningen kan du begära att få ärendet prövat av EIR:s kundombudsman.

Besöksadress: Norrandsgatan 12, 111 43 Stockholm

E-mail: info@eirforsakring.se

RÅDGIVNING OCH OMPRÖVNING UTANFÖR EIR

Allmänna Reklamationsnämnden

Nämnden prövar klagomål från privatpersoner, även rörande försäkringsfrågor. Prövningen är kostnadsfri.

Adress: Box 174, 101 23 STOCKHOLM, Telefon: 08-508 860 00

Konsumenternas Försäkringsbyrå

Byrån drivs gemensamt av försäkrings-bolagen, Finansinspektionen och Konsumentverket. Byrån har till uppgift att gratis ge råd och hjälp i olika försäkringsärenden åt privatpersoner (konsumenter) samt till vissa näringsidkare.

Adress: Box 24215 (Karlavägen 108), 104 51 STOCKHOLM

Telefon: 0200-22 58 00.



KAISERS SKIDBOD

<u>Försäkring per utrustning</u>	<u>1d</u>	<u>2d</u>	<u>3d</u>	<u>4d</u>	<u>5d</u>	<u>6-8d</u>
<u>Alpin 0 – 17 år</u> <i>Självrisk 300kr</i>	10kr	20kr	30kr	40kr	50kr	60kr
<u>Alpin – Ungdom Avancerad</u> <i>Självrisk 300kr</i> <u>Alpin – Vuxen Standard</u> <i>Självrisk 700kr</i>	30kr	50kr	60kr	70kr	80kr	90kr
<u>Alpin – Medel, avancerad & premium</u> <i>Självrisk 700kr</i>	50kr	70kr	90kr	100kr	120kr	130kr